
ZARZĄDZENIE Nr  58/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  10 kwietnia 2014 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2014 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok, które 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     
 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                

      Jerzy Wysocki 
 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody:  

dział 854, rozdział 85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 29 300 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 380 224,57 zł. 

 

wydatki: 

dział 854, rozdział 85415 zwiększa się o kwotę 29 300 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 60 623 011,09 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

 

dziale 758, rozdziale 75818:   kwotę 28 860 zł z (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

• działu 754, rozdziału 75495 kwotę 1 300 zł z przeznaczeniem na utrzymanie radiolinii 

obsługującej monitoring; 

• działu 900, rozdziału 90002 kwotę 27 560 zł w związku z większym zapotrzebowaniem  

środków na obsługę Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Miasta 

Milanówka w okresie od 01 czerwca do 31 grudnia 2014 roku; 

dział 750, rozdział 75011 w planie wynagrodzeń dokonuje się zmiany planu wydatków zadań 

zleconych w rozdziale Urzędy Wojewódzkie o kwotę 2 081 zł;   

dział 750, rozdział 75023 w planie wydatków statutowych dokonuje się zmiany planu 

wydatków w rozdziale Urzędy Gmin o kwotę 450 zł; 

dział 900, rozdział 90004 w planie wydatków statutowych dokonuje się zmiany planu 

wydatków w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 3 000 zł. 

 

 

 


